证券代码：0 02 52 3  证券简称：天桥起重   公告编号： 2 0 1 8 - 0 3 1

株洲天桥起重机股份有限公司

关于董事长增持计划进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2017 年 9 月 19 日在巨潮资讯网、《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》、《证券日报》上披露了《关于董事长增持股份计划的公告》（公告编号：2017-049），

公司董事长肖建平先生计划于未来 6 个月内拟通过深圳证券交易所证券交易系统增持

公司股份，金额不超过人民币 600 万元，增持完成后承诺 36 个月内不减持。

因重大事项信息敏感期及公司股票停牌等原因，截止本公告日，肖建平先生尚未实

施上述增持计划，也未持有公司股份。鉴于增持计划实施期限已满 6个月，且公司股票

仍处于停牌状态，决定顺延实施该增持计划。

特此公告。

株洲天桥起重机股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 19 日